M.K. 3, 266.

1) W tytule: Sucha Yalmuschna

Suschno

Ostrot

(1444)

"domini capitulares consenserunt in decimam partem 20 mansos ecclie in Krekunge quam sibi plebanus ibidem elegerit, inter duas villas videlicet in Kaczkowo vel in S. in perpetuum ascribendam et tunc d. Joh. Gelmutschina subramer. (Wyszaigr.) elegerit decimam eidem ecclie ascribendam in S. -- nomine plebani elegerit, qui est heres eiusdem ville in Krekunge."

ADD, Cap [1], 30., capis Mskowskiego nr 198

Suschko

(1444, c. 1517)
 Capitulum Ploc. consensit in decimam
 post 20 mansos ecclesie in Rzekunye,
 quam sibi plebanus elegerit inter duas
 villas, videlicet in Koczkowo vel in S.,
 et tunc Johannes Gelmuschna succa-
 merarius elegerit decimam eidem
 ecclesie ascribendum in S., quia
 est heres eiusdem ville Rzekunye.

A. Dj. Pi., AKP 50, 6

B.N. Mikrot.

Susk (Susszko)

Ostrob / Rzekuin

Chabda 1446 48

Wolff MZH

Susko

ostrot. / Piekuni

(1455)

(= de Anaska?)
Mathias kmetko nobilis Johannis
Olthaxemky hnt penam contra
nob. Alexeandrum de Susko
quia pro graniciabus citatus non
paruit

Proc. Tym. 343 p. 479 (ostrot I)

Suszkó

Ostroł

(1468)

generos. Alexander de Suszko
contaneus estrabane vallavit penam
vallatam inter Cristimum ... krestowo
nec non fratres et filios ipsius de armis Luky
ex unne et Michaelum, Jacobum et fratres
ipsorum de Curye de armis Bolesky
ex altera

Tym. Proc. 177p 102 (Ostroł)

Susko jawochi
Susky
Phalislai

moze Ostrotzka / Kreskui

(1979)

nekter. mat'ie

Kobus / Sachowo
Occurrence,

[n] de S. (ux. de

disto. Colnen.)

Susky Grodzisko Ostro'n / Czerwina

MK 6.17^v

Ostrot

(1479)

Susko

Nobilis Johannes de S. recognovit se
obligatum nobili Vito de Godaure 4 sexag.
cum 3 gr. in 1/2 gr., discreto Johanni de
Godaure 3 1/2 sexag. cum 3 gr.

A. D. I. P. T., Ep. 13, 238

Susko Junochi
Suska

Paw. Ostrogha/Racław
(1482)

vlla seu hereditas La-
moscye inter graticies
Throschino, Suska et My-
zeyewo in distu. Ostrolanc.

MK G. 145²

Pan. Ostrom / Rzekun

Susko

(1483)

hereditate in distr. domzen.
prope Ostrzalanka.

got. f. ^{Alexandri et s.}

2 mensium circa 2 iugeribus
in et super S. incipiendo a
campo dicto Godparthey usque
ad viam ~~sive~~ ^{fine} ad Rzekuny.

Panlo de Grabowo rex. crjed. vendit

NK 6,163.

476

Ostro

Susko

(1488⁹)

Paulus de S. parochia in Rzekunye
[dicam cere debet dare.]

A. D. J. P. I., Ep. 11, 60

Susko

Ostroj / Prebina
(1507, 1512)

Joh. de Jarneva plebanus in Prebina
legat iure subsek. 2 a curvos in hie.
ms. in B.

Publ. test. 1, 412

Paw. Ostrol. / Rzekuni